**הנאשמים**

1. **רמי צליח - בעניינו**
2. **פלוני (קטין) - לא בעניינו**
3. **ר.ד. - לא בעניינה**
- ע"י ב"כ עו"ד משה ימין ממשרדו של עו"ד אורן ששון**

### גזר דין

**(בעניינו של הנאשם 1)**

1. הנאשם הורשע, ע"פ הודאתו בכתב האישום המתוקן, בעבירה של סחיטה בכוח- עבירה לפי סעיף 427 **רישא** לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של סחיטה באיומים - עבירה לפי סעיף 428 **רישא** לחוק העונשין.

**כתב האישום והסדר הטיעון:**

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, הייתה הנאשמת 3 בת הזוג של א.צ., אחיו של נאשם 1, והתגוררה לסירוגין בביתה ובבית הוריו של נאשם 1 יחד עמו ברחוב א.ל.

- **בכרטיס אשראי** – באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il)
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) – בטלפון 35592\* או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** – בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ד, 09 יוני 2024, במעמד הצדדים.

אלון גביזון, שופט

## בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ת"פ 20766-06-23 מדינת ישראל נ' צליח(עציר)
ואח'